Vigência - incluindo vigência de 03 (três) meses, a partir de 26 de junho de 2025 até a 
data de 25 de setembro de 2025, com observância na cláusula 4.1.1. 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO REPASSE  

2.1 Para o período de 03 (três) meses, no que rege a CLÁUSULA QUARTA, serão 
repassados à CONTRATADA, o valor mensal de R$ 5.421.935,58 (cinco milhões, 
quatrocentos e vinte e um mil, novecentos e trinta e cinco reais e cinquenta e oito 
centavos), totalizando o valor de R$ 16.265.806,74 (dezesseis milhões, duzentos e 
sessenta e cinco mil, oitocentos e seis reais e setenta e quatro centavos), que equivalem 
a 3,91% (três inteiros e noventa e um centésimos por cento) de aporte financeiro, 
alterando o valor global do contrato de gestão para R$ 431.755.325,77 (quatrocentos e 
trinta e um milhões, setecentos e cinquenta e cinco mil, trezentos e vinte e cinco reais e 
setenta e sete centavos). Notas de Reserva nºs: 8563, 8564, 8575 e 8579. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DOS ANEXOS 

3.1 Compõe o presente termo aditivo: 

3.1.1 Termo de Referência; 

3.1.2 Plano de Trabalho Financeiro. 

CLÁUSULA QUARTA - DA VIGÊNCIA